
COMUNE DI PONSACCO VARIAZIONE DI BILANCIO

VARIAZIONE DI BILANCIO n. 7 del 28/06/2023
 

Accertato 

ENTRATE ANNO: 2023

Classificazione
Anno 

competenza 
Iniziale 

Variazioni 
precedenti 

Variazione 
positiva 

Variazione 
negativa 

Definitivo Rimanenza 

Titolo 1
Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Tipologia 101 - Imposte, tasse e proventi assimilati

Cat. 51 Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani CP 2.375.000,00 0,00 0,00 0,00 2.375.000,00 1.000,00 2.374.000,00

CS 2.300.000,00 0,00 0,00 -342.000,00 1.958.000,00

Totale Capitoli Variati su Tipologia 101 CP

CS

2.375.000,00

2.300.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-342.000,00

2.375.000,00

1.958.000,00

1.000,00 2.374.000,00

CS 2.300.000,00 0,00 0,00 -342.000,00 1.958.000,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP 2.375.000,00 0,00 0,00 0,00 2.375.000,00 1.000,00 2.374.000,00

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2023 0,00 0,00

0,00

-342.000,00

0,00 -342.000,00

2.375.000,00 0,00 2.375.000,00 1.000,00 2.374.000,00CP

CS 2.300.000,00 0,00 1.958.000,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Impegnato 

USCITE ANNO: 2023

Classificazione
Anno 

competenza 
Iniziale 

Variazioni 
precedenti 

Variazione 
positiva 

Variazione 
negativa 

Definitivo Rimanenza 

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 6 - Ufficio tecnico

TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggr. 1 Redditi da lavoro dipendente CP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CS 0,00 0,00 11.000,00 0,00 11.000,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11.000,00

0,00

0,00

0,00

11.000,00

0,00 0,00

TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi CP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CS 2.562,00 0,00 26.000,00 0,00 28.562,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP

CS

0,00

2.562,00

0,00

0,00

0,00

26.000,00

0,00

0,00

0,00

28.562,00

0,00 0,00
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Impegnato 

USCITE ANNO: 2023

Classificazione
Anno 

competenza 
Iniziale 

Variazioni 
precedenti 

Variazione 
positiva 

Variazione 
negativa 

Definitivo Rimanenza 

Totale Capitoli Variati su Programma 6 CP

CS

0,00

2.562,00

0,00

0,00

0,00

37.000,00

0,00

0,00

0,00

39.562,00

0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP

CS

0,00

2.562,00

0,00

0,00

0,00

37.000,00

0,00

0,00

0,00

39.562,00

0,00 0,00

Missione 4
Istruzione e diritto allo studio

Programma 1 - Istruzione prescolastica

TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi CP 4.000,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 2.220,13 1.779,87

CS 4.006,74 0,00 2.253,08 0,00 6.259,82

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP

CS

4.000,00

4.006,74

0,00

0,00

0,00

2.253,08

0,00

0,00

4.000,00

6.259,82

2.220,13 1.779,87

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP

CS

4.000,00

4.006,74

0,00

0,00

0,00

2.253,08

0,00

0,00

4.000,00

6.259,82

2.220,13 1.779,87

Programma 6 - Servizi ausiliari all'istruzione

TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggr. 4 Trasferimenti correnti CP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CS 0,00 0,00 25.449,15 0,00 25.449,15

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25.449,15

0,00

0,00

0,00

25.449,15

0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Programma 6 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25.449,15

0,00

0,00

0,00

25.449,15

0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Missione 4 CP

CS

4.000,00

4.006,74

0,00

0,00

0,00

27.702,23

0,00

0,00

4.000,00

31.708,97

2.220,13 1.779,87

Missione 6
Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma 1 - Sport e tempo libero

TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi CP 25.000,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00 17.547,67 7.452,33

CS 36.075,38 0,00 28.873,28 0,00 64.948,66

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP

CS

25.000,00

36.075,38

0,00

0,00

0,00

28.873,28

0,00

0,00

25.000,00

64.948,66

17.547,67 7.452,33

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP

CS

25.000,00

36.075,38

0,00

0,00

0,00

28.873,28

0,00

0,00

25.000,00

64.948,66

17.547,67 7.452,33

Totale Capitoli Variati su Missione 6 CP

CS

25.000,00

36.075,38

0,00

0,00

0,00

28.873,28

0,00

0,00

25.000,00

64.948,66

17.547,67 7.452,33
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Impegnato 

USCITE ANNO: 2023

Classificazione
Anno 

competenza 
Iniziale 

Variazioni 
precedenti 

Variazione 
positiva 

Variazione 
negativa 

Definitivo Rimanenza 

Missione 12
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 5 - Interventi per le famiglie

TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggr. 4 Trasferimenti correnti CP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CS 0,00 0,00 40.000,00 0,00 40.000,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40.000,00

0,00

0,00

0,00

40.000,00

0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Programma 5 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40.000,00

0,00

0,00

0,00

40.000,00

0,00 0,00

Programma 6 - Interventi per il diritto alla casa

TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggr. 4 Trasferimenti correnti CP 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00

CS 54.244,10 0,00 208.424,49 0,00 262.668,59

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP

CS

50.000,00

54.244,10

0,00

0,00

0,00

208.424,49

0,00

0,00

50.000,00

262.668,59

0,00 50.000,00

Totale Capitoli Variati su Programma 6 CP

CS

50.000,00

54.244,10

0,00

0,00

0,00

208.424,49

0,00

0,00

50.000,00

262.668,59

0,00 50.000,00

Totale Capitoli Variati su Missione 12 CP

CS

50.000,00

54.244,10

0,00

0,00

0,00

248.424,49

0,00

0,00

50.000,00

302.668,59

0,00 50.000,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2023 0,00 0,00

0,00

342.000,00

342.000,00 0,00

79.000,00 0,00 79.000,00 19.767,80 59.232,20CP

CS 96.888,22 0,00 438.888,22

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA
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